
RESULTADO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2021

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ESTÂNCIA – SAAE  torna público o
RESULTADO  do Pregão Eletrônico nº 06/2021, processo administrativo nº  2021.06.022, que tem
como objeto  AQUISIÇÃO DE MATERIAL FILTRANTE, DESTINADO ÀS ESTAÇÕES DE
TRATAMENTO DE ÁGUA CENTRAL E DA CIDADE NOVA.. EMPRESA VENCEDORA:
INDÚSTRIA DE MATERIAIS FILTRANTES DA BAHIA Lote 1: R$  48.796,63,00(Quarenta e
oito mil, setecentos e noventa e seis reais e sessenta e três centavos)Dotação orçamentária: Órgão:
06, Unidade  Orçamentária:  01;  Atividade:  2094;  Funcional  Programática:  17.512.0003.2094;
Classe  Econômica: 3.3.90.30.00;  Subelemento:  24,  Fonte  de  Recurso: 150.1000  Saldo
Orçamentário: R$ 82.679,73 Base Legal: a Lei nº 10.520/02 e suas alterações, Lei Complementar nº
123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES,  e  subsidiariamente  pela  Lei  nº  8.666/93,  Decreto  Federal  n°
10.024/19, Decreto Municipal nº 7.464/2020. Parecer Jurídico nº 01/2022, Parecer Técnico nº 12/2022.

Estância/SE,04 de Fevereiro de 2022.

José Derivaldo Almeida dos Santos.
Autoridade Competente


